
 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021                                                                                           Edição Nº: 296
  
   

1 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/01/2021 às 20:20:38

                               1 / 4



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021                                                                                           Edição Nº: 296
  
   

2 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/01/2021 às 20:20:38

                               2 / 4



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021                                                                                           Edição Nº: 296
  
   

3 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 002/2021 
 

 
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR  
CONTRATADA: A.F. CHUENCK EQUIPAMENTOS - ME, CNPJ nº 23.864.306/0001-91 
OBJETO: Aquisição de equipamentos em aço inox para vários setores do Hospital Municipal. 
VALOR: 16.236,00 (dezesseis mil, duzentos e trinta e seis reais) 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.  
FUNDAMENTO: Pregão 31/2020- Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores. 
ASSINATURA: 13 de janeiro de 2021. 
      
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/01/2021 às 20:20:38

                               3 / 4



 

  
 
 

 

 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021                                                                                           Edição Nº: 296
  
   

4 

 

PORTARIA Nº-18/2021. 
 

DATA: 19 de  janeiro  de 2021. 
 
 

 
     
 
    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  
resolve: 
 

C O N C E D E R 
 

Art.1º- Concede a servidora pública municipal, senhora Adriana Cristina Leal, 
matrícula nº-200410- ocupante do Cargo de Fisioterapeuta, 30(trinta) dias de férias, relativo ao período 
aquisitivo de 01/04/19 a 30/03/20, para  usufruir de 04/01/21 a 02/02/21, devendo retornar suas atividades 
normais em 03/02/21. 

 
Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, com efeitos 

retroativos a 04/01/21. 
 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 
  
    Paço Municipal, 19 de Janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/01/2021 às 20:20:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-01-19T20:20:38-0300




